






„Život je jako hra deskové hry. Vždy je tu možnost, že se kostka otočí a všechno se změní.“
Tak proč to nezkusit? Ne, není to výukový materiál, není to Vánoční materiál, ale je to materiál,
který vás možná donutí se zastavit. Zamyslet se, zavzpomínat.

A co to je?
Deskovka. Ano, desková hra, kterou si můžeme zahrát nejen poslední den v roce. Nejen děti,

ale i dospěláci. Reflektuje a zamýšlí se nad starým rokem a vyhlíží rok nový. Užijte si ji. Může se
stát magickým mostem mezi rokem starým a novým, mezi starými vzpomínkami a novými plány.
Může být zrcadlem našich pocitů, našich radostí i strastí.

Není nic krásnějšího než sdílet radost, smích a zábavu s lidmi, které máme rádi. A právě tohle je
moment, kdy se můžeme všichni sejít, zahrát si tuto hru a nechat se unést do světa fantazie, do
světa vzpomínek a představ o budoucnosti.

Tak si představte ten okamžik, kdy sedíte u stolu, v ruce držíte kostku a víte, že právě teď
máte šanci změnit vše. Že právě teď můžete otočit stránku a začít znovu. Zkuste to, nebojte se
riskovat, protože právě v těchto chvílích se rodí naše nejkrásnější vzpomínky.



START

CÍL

ZPĚT 
NA 

ZAČÁTEK

ZPĚT 
O 4 

POLÍČKA

Koho Ti rok 
2024 

přivedl do 
cesty?

Jaký byl 
nejlepší film 
roku 2025?

Co chceš v 
roce 2025 

zažít?

Jaký byl 
největší 

trapas roku 
2024?

Co Tě v roce 
2024 

inspirovalo?

Co se chceš 
v novém 

roce naučit.

Chceš si v roce 
2025 splnit 
nějaké přání? 

Jaké?

Jaký máš 
plán novém 

roce?

Jaké je tvé 
novoroční 

předsevzetí?

Co se Ti 
v loňském 

roce 
nepovedlo?

Na co chceš být 
v novém roce 
připraven/a?

Popiš rok 
2024 třemi 

slovy.

Je něco, co 
bys loňský 
rok udělal/a 

jinak?

Co tě rok 
2024 
naučil?

Na co se 
v roce 

2025 nejvíc 
těšíš?

Jakou nejlepší 
radu jsi 

v roce 2024 
dostal/a?

Jaký byl 
nejlepší den 
loňského 
roku?

Jaký máš cíl 
v roce 2025?

Jaká se Ti 
v roce 

2024 líbila 
písnička?

Jaké bylo 
tvé nejlepší 
rozhodnutí 
roku 2024?

Čím Tě 
loňský rok 
obohatil?

Co pro tebe 
v roce 2025 
bude opravdu 

důležité?



START

CÍL

ZPĚT 
NA 

ZAČÁTEK

ZPĚT 
O 4 

POLÍČKA

Koho Ti rok 
2024 

přivedl do 
cesty?

Jaký byl 
nejlepší film 
roku 2025?

Co chceš v 
roce 2025 

zažít?

Jaký byl 
největší 

trapas roku 
2024?

Co Tě v roce 
2024 

inspirovalo?

Co se chceš 
v novém 

roce naučit.

Chceš si v roce 
2025 splnit 
nějaké přání? 

Jaké?

Jaký máš 
plán novém 

roce?

Jaké je tvé 
novoroční 

předsevzetí?

Co se Ti 
v loňském 

roce 
nepovedlo?

Na co chceš být 
v novém roce 
připraven/a?

Popiš rok 
2024 třemi 

slovy.

Je něco, co 
bys loňský 
rok udělal/a 

jinak?

Co tě rok 
2024 
naučil?

Na co se 
v roce 

2025 nejvíc 
těšíš?

Jakou nejlepší 
radu jsi 

v roce 2024 
dostal/a?

Jaký byl 
nejlepší den 
loňského 
roku?

Jaký máš cíl 
v roce 2025?

Jaká se Ti 
v roce 

2024 líbila 
písnička?

Jaké bylo 
tvé nejlepší 
rozhodnutí 
roku 2024?

Čím Tě 
loňský rok 
obohatil?

Co pro tebe 
v roce 2025 
bude opravdu 

důležité?



START

CÍL

ZPĚT 
NA 

ZAČÁTEK

ZPĚT 
O 4 

POLÍČKA

Koho Ti rok 
2024 

přivedl do 
cesty?

Jaký byl 
nejlepší film 
roku 2025?

Co chceš v 
roce 2025 

zažít?

Jaký byl 
největší 

trapas roku 
2024?

Co Tě v roce 
2024 

inspirovalo?

Co se chceš 
v novém 

roce naučit.

Chceš si v roce 
2025 splnit 
nějaké přání? 

Jaké?

Jaký máš 
plán novém 

roce?

Jaké je tvé 
novoroční 

předsevzetí?

Co se Ti 
v loňském 

roce 
nepovedlo?

Na co chceš být 
v novém roce 
připraven/a?

Popiš rok 
2024 třemi 

slovy.

Je něco, co 
bys loňský 
rok udělal/a 

jinak?

Co tě rok 
2024 
naučil?

Na co se 
v roce 

2025 nejvíc 
těšíš?

Jakou nejlepší 
radu jsi 

v roce 2024 
dostal/a?

Jaký byl 
nejlepší den 
loňského 
roku?

Jaký máš cíl 
v roce 2025?

Jaká se Ti 
v roce 

2024 líbila 
písnička?

Jaké bylo 
tvé nejlepší 
rozhodnutí 
roku 2024?

Čím Tě 
loňský rok 
obohatil?

Co pro tebe 
v roce 2025 
bude opravdu 

důležité?



604547961
www.logosik.cz

Obrázky nesmí být kopírovány, šířeny ani používány další osobou.


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8

